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COMPONENTES W806 / W807

COMPONENTES W806A / W807A 

INSTRUÇÕES DE MONTAGEM
ACESSÓRIO COMPATÍVEL COM O VEÍCULO

VW DELIVERY 2018...BRAÇO LONGO

Br 116 Km 113, 1155, São Marcos-RS
Fone: (54) 3291-8200 Fax: (54) 3291-1213 

www.bepo.com.br 

As marcas mencionadas neste catálogo e as imagens reproduzidas, são de propriedade dos respectivos fabricantes e 
aqui são utilizadas apenas para indicar a aplicabilidade ou destinação dos produto fabricados pela Bepo, atendendo ao 
preceito contido no Art. 132 da lei 9279/96.
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W806.21165

W806.21165

W806.21163

W806.21163

W806.21164

W806.21164

W806.21161

W806A.21161

W806.21162

W806A.21162

61711

61711

ARRUELA LISA

ARRUELA LISA

ARRUELA SUPERIOR C/ROSCA

ARRUELA SUPERIOR C/ROSCA

ARRUELA INFERIOR DENTADA C/ROSCA

ARRUELA INFERIOR DENTADA C/ROSCA

TAMPA ACABAMENTO SUPERIOR D1

TAMPA ACABAMENTO SUPERIOR E1

TAMPA ACABAMENTO INFERIOR D2

TAMPA ACABAMENTO INFERIOR E2

PF. CAB. SEXT. M-8 X 1,25 X 60

PF. CAB. SEXT. M-8 X 1,25 X 60

W806 - ESPELHO COMPLETO C/BIFOCAL CONVEXO LD

W807 - ESPELHO COMPLETO PLANO LD
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Monte o conjunto para fixação com parafuso 
«C», arruela lisa «D», arruela roscada «E», 
mola original e arruela dentada «F».

Posicione o espelho no ponto de fixação no 
caminhão.

Após, de aperto total nos dois parafusos e 
recoloque as capinhas «A e B».
A cabeça do parafuso deve ficar abaixo da 
linha pontilhada, para que seja possível o 
fechamento com as capinhas.

Encaixe o conjunto para fixação no espelho e 
no suporte do caminhão.

Encaixe a arruela dentada no suporte do 
caminhão e gire 1/4 de volta para o encaixe. 
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W806A - ESPELHO COMPLETO C/BIFOCAL CONVEXO LE

W807A - ESPELHO COMPLETO PLANO LE

W806A

W807A

MOLA ORIGINAL
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